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Покажувач на изабеност на ланец

Profiles

Product features

Како да се користи алатот?

Важно!

Направен од прецизно ласерски исечен некорозирачки челик.●

Изабен ланец се подига едвам и брзо ги троши лагерите. Алатот е дизајниран за прецизно

покажување кога ланецот е изабен.

●

Мерење: од 0 до 0,6mm - нема изабеност на ланецот, од 0,7 до 1,2 мм ланецот е изабен и

потребно е да се замени

●

617171 122,5 2 37 12,7 40

1644/4



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција


